Kitos Paslaugų teikimo sąlygos, kiek nėra aptartos Sutartyje, yra nustatytos pirkimo dokumentuose, techninėje specifikacijoje (1 priedas) ir yra Sutarties Šalims privalomos.

II. PASLAUGŲ KAINA 

2.1. [bookmark: _Hlk176434637]Pradinės Sutarties vertė yra 148 760,33 (vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt eurų, 33 centai) Eur be PVM. Sutarties kaina 180 000 (vienas šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių eurų, 00 centai) Eur su PVM. Sutartyje nurodytų Paslaugų kaina/įkainiai yra nurodyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme (Sutarties 2 priede).
2.2. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama.